Corsi 2022-2023 INFORMAZIONI GENERALI

Iscrizioni da lunedi 12 settembre a unedi 26 settembre

Periodo corsi annuali :
Dal 3 ottobre 2022 al 20 giugno

Periodo corsi quadrimestrali:

Dal 3 oftobre 2022 al 4 febbraio
2023

Periodo corsi intensivi :
Ogni mese da settembre

Periodo corsi specifici :

Dal 10 ottobre 2022 al 4 febbraio
2023

FRANCALS

MILANO

annuale o 60h
quadrimestrale 1 x 4h
A1 1 x2h
2x 1h
fascia mattutina 540 € A
fascia serale o sabato 600 €
mattina
annuale o
vadrimestrale 45h
A2.1-A22 9
B1.1-B1.2 1 x3h
B2.1 - B2.2 fascia mattutina 495 € 2 x Th30
C1.1-C1.2 fascia serale o sabato 540 €

matina




Corsi per principianti assoluti

Livello

Al+A2
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al.l
Al.l
Al.1l
Al.l

Giorno/i

mar P + gio V
sab
gio
mar
sab
mar
mer
lun
sab
ven
lun + mer
mar + gio
mer V + sab P
mar + gio
lun+mer
lun

ven

Orario/i

18:30 - 21:00
09:00 - 11:00
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
11:00 - 13:00
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00

19-21mer /9:30-11:30 sab

13:00 - 14:00
18:00 - 19:00
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00

Codice corso

A-5MaGio
Al-0Sa
A1-0Gio
Al-OMa
Al-1Sa
Al-6Ma
Al-6Me
Al-OLU
A1-0S
Al-OVE
Al-6LMe
Al-6MaG
Al1-6Me0S
All-2MaG
All-5L.Me
Al1-5LU
All-5VE

Durata

Annuale

Annuale
Annuale
Annuale
Annuale
Annuale
Annuale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Quadrimestrale

Modadilita

Mista

Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Virtuale
Presenza
Presenza
Presenza
Presenza
Virtuale
Presenza
Mista
Virtuale
Virtuale
Presenza
Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

150

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30

Tariffa

1.350,00 €

600,00 €
540,00 €
540,00 €

600,00 €
600,00 €

600,00 €

540,00 €
600,00 €
540,00 €
600,00 €
600,00 €
600,00 €
330,00 €
330,00 €
360,00 €
360,00 €



Coirsilivello A1.2

Livello

Al.2

Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2
Al.2

Gilorno/i

mer

sab
mar + gio
mar
ven
lun + mer
mar + gio
lun
lun + mer
mar + gio
gio

lun

Orario

09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
13:00 - 14:00
16:00 - 18:00
18.00 - 20.00
18:00 - 19:00
18:00 - 19:00
18:00 - 20:00
19:00 - 20:00
19:00 - 20:00
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00

Codice corso

Al12-OME

A12-0S
Al12-2MaG
Al12-4MA
Al2- 5VE
Al12-5LMe
Al12-5MaG
Al12-5LU
Al2-6LMe
Al12-6MaG
A12-6GIO
Al12-6LU

Durata

Quadrimestrale

Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Quadrimestrale

Modalita

Presenza

Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Virtuale
Virtuale
Presenza
Virtuale
Virtuale
Virtuale

Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Tariffa

330,00 €

360,00 €
330,00 €
330,00 €
360,00 €
330,00 €
330,00 €
360,00 €
360,00 €
360,00 €
360,00 €
360,00 €



Corsilivello A2.1

Livello

A2

A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1

A2.1

Giorno/i

lun
gio
mar
mer
sab
gio
lun
mer
lun + mer

mar + gio

Orario

09:30 - 12:30
19:30 - 21:00
19:30 - 21:00
09:30 - 12:30
09:30 - 12:30
16:00 - 19:00
18:00 - 21:00
18:00 - 21:00
19:30 - 21:00

19:30 - 21:00

Codice corso

A2-OLu

A21-6Gio

A21-6Ma

A21-OME

A21-0S

A21-4GIO

A21-5LU

A21-5ME

A21-6LMe

A21-6MaG

Durata

Annuale

Annuale
Annuale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Quadrimestrale

Modalita

Presenza

Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Presenza
Presenza
Virtuale
Virtuale

Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

90

45
45
45
45
45
45
45
45

45

Tariffa

810,00 €

540,00 €
540,00 €
495,00 €
540,00 €
495,00 €
540,00 €
540,00 €
540,00 €

540,00 €



Corsi livello A2.2

Livello

A2.2

A2.2

A2.2

A2.2

A2.2

A2.2

A2.2

Giorno/i

mar
gio
gio
mar
lun
gio

mar + gio

Orario

13:00 - 14:30

18:00 - 19:30

19:30 - 21:00

19:30 — 21:00

09:30 - 12:30

18:00 - 21:00

19:30 - 21:00

Codice corso

A22-2Ma

A22-5Gio

A22-6GioV

A22-6Ma

A22-0LU

A22-5GIO

A22-6MaG

Durata

Annuale

Annuale

Annuale

Annuale

Quadrimestrale

Quadrimestrale

Quadrimestrale

Moddlita

Presenza

Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Presenza

Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

45

45
45
45
45
45

45

Tariffa

495,00 €

495,00 €

540,00 €

540,00 €

495,00 €

540,00 €

540,00 €



Corsilivello B1.1 | %NE%S

MILANO

Livello Giorno/i Orario Codice corso Durata Modadilita Tot. ore Tariffa
Bl ven 09:30 - 12:30 B1-0Ve Annuale Presenza 90 810,00 €
B1l.1 lun 13:00 — 14:30 B11-2Lu Annuale Presenza 45 495,00 €
B1.1 lun 19:30 — 21:00 B11-6Lu Annuale Virtuale 45 540,00 €
B1l.1 mar 19:30 — 21:00 B11-6Ma Annuale Virtuale 45 540,00 €
B1.1 lun 09:30 - 12:30 B11-OLU Quadrimestrale Virtuale 45 495,00 €
B1.1 lun + mer 18:00 - 19:30 B11-5LMe Quadrimestrale Virtuale 45 495,00 €
B1l.1 mar + gio 18:00 - 19:30 B11-5MaG Quadrimestrale Virtuale 45 495,00 €

B1.1 mer 18:00 - 21.00 B11-5ME Quadrimestrale Presenza 45 540,00 €



Corsilivello B1.2 | %NE%S

MILANO

Livello Giorno/i Orario Codice corso Durata Modadilita Tot. ore Tariffa
B1.2 mar 16:30 — 18:00 B12-4Ma Annuale Presenza 45 495,00 €
B1.2 gio 19:30 — 21:00 B12-6Gio Annuale Virtuale 45 540,00 €
B1.2 mar 19:30 — 21:00 B12-6Ma Annuale Virtuale 45 540,00 €
B1.2 sab 09:30 - 12:30 B12-0S Quadrimestrale Virtuale 45 540,00 €
B1.2 lun 18:00 - 21.00 B12-5LU Quadrimestrale Presenza 45 540,00 €
B1.2 mar 18:00 - 21.00 B12-5MA Quadrimestrale Virtuale 45 540,00 €

B1.2 mar + gio 19:30 - 21:00 B12-6MaG Quadrimestrale Virtuale 45 540,00 €



Corsi livello B2

Livello

B2

B2.1
B2.1

B2.1
B2.1
B2.1
B2.2
B2.2
B2+
B2+
B1/B2
B2
B2
B2
B2/C1
B2/C1

Giorno/i

lun
mer
lun
sab
mer
mer
lun
mer
mar + gio
gio
mar
mar
gio
mer

lun

Orario

mar P + gioV 18:30-21:00/18:30 - 20:30

19:30 — 21:00
19:30 — 21:00
09:00 - 12:00
09:30 - 12:30
18:00 - 21:00
19:30 —21:00
18:00 - 21:00
13:00 — 14:30
18:00 - 19:30
15:00 - 17:00
18:00 - 19:30
09:30 - 11:30
14:30 - 16:00
16:30 - 18:00
18:00 - 19:30

Tema

Fr. generale

Fr. generale
Fr. generale

Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale

Conversazione

Preparazione DELF B2

Conversazione
Dettato
Letteratura

Traduzione scritta

Codice

B2-5MaG

B21-6Lu
B21-6Me
B21-0LU
B21-0S
B21-5ME
B22-6Me
B22-5LU
B2P-2Me
B2P-5MaG
SENIOR B1/B2
DELF B2
CONVB2 MA
DICTEEB2
LITT. B2/C1
TRESOIR

Durata

Annuale

Annuale
Annuale

Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Annuale
Quadrimestrale
Annuale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Express
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Moddlita

Mista

Virtuale
Presenza

Presenza
Presenza
Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza

Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

55

45
45
45
45
45
45
45
45
45
28
6 + 10
28
21
21
21

Tariffa

1.215,00 €

540,00 €
540,00 €

495,00 €
540,00 €
540,00 €
540,00 €
540,00 €
495,00 €
495,00 €
336,00 €
140,00 €
420,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €



CorsilivelloC1 e C2

Livello Giorno/i

Cl1
Cl1
Cl1
Cl1
Cl1
Cl1.2
Cl1.2
Cl+
Cl+
Cl+
C2+
B2/C1
B2/C1
C1
Cl
C1l
C1
c1/C2
C1/C2

mar
lun
mer

mar + gio
mer

mar
gio
lun
mar
mar
gio
mer
lun
mer
gio
mer
lun
mer
mer

Orario

18:30 — 20:00
09:30 - 12:30
09:30 - 12:30
18:00 - 19:30
18:00 - 21:00
19:30 - 21:00
19:30 — 21:00
13:00 - 14:30
19:30 - 21:00
09:30 - 12:30
18:00 - 19:30
16:30 - 18:00
18:00 - 19:30
18:00 - 20:00
10:30 - 12:30
19:30 - 21:00
19:30 - 21:00
13:00 - 14:30
09:30 - 11:00

Tema

Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale
Fr. generale perfezionamento
Fr. generale perfezionamento
Fr. generale a tema
Fr. generale perfezionamento
Letteratura
Traduzione scritta
Preparazione DALF C1
Conversazione
Conversazione
Lingua e conversazione

Traduzione orale
Traduzione scritta

Codice

C11-5Ma
C11-0LU
C11-OME
C11-5MaG
C11-5ME
Cl2-6Ma
C12-Gio
C1P-2Lu
ClP-6Ma
C1P-OMA
C2P-5Gio
LITT. B2/C1
TRESOIR
DALF C1
CONVC1 JE
CONVC1 ME
LGCONV

TROSUP
TRESUP

Durata

Annuale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Annuale

Annuale

Annuale

Annuale
Quadrimestrale

Annuale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

EXxpress
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

FRAN

MILANO

Modalita Tot. ore

Presenza
Presenza
Virtuale
Virtuale
Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Presenza

Presenza
Virtuale

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
21
21
10 + 10
28
21
21
21
21

(CAiS

Tariffa

540,00 €
495,00 €
495,00 €
495,00 €
540,00 €
540,00 €
540,00 €
495,00 €
540,00 €
540,00 €
495,00 €
315,00 €
315,00 €
180,00 €
420,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €



Corsi specifici 2022-2023

Livello Giorno

A2/B1
Bl
Bl

B1/B2
B2
B2
B2

B2/C1

B2/C1
C1
C1
C1
C1

C1/C2

C1/C2

lun
mer
ven
gio
mar
mar
gio
mer
lun
mer
gio
mer
lun
mer

mer

Orario

16:30 - 18:00
11:00 - 12:30
17:30 - 19:30
15:00 - 17:00
18:00 - 19:30
09:30 - 11:30
14:30 - 16:00
16:30 - 18:00
18:00 - 19:30
18:00 - 20:00
10:30 - 12:30
19:30 - 21:00
19:30 - 21:00
13:00 - 14:30
09:30 - 11:00

Tema

Letteratura
Conversazione
Fr. professionale
Conversazione
Preparazione DELF B2
Conversazione
Dettato
Letteratura
Traduzione scritta
Preparazione DALF C1
Conversazione
Conversazione
Lingua e conversazione
Traduzione orale

Traduzione scritta

Codice corso

LITT. A2/B1
CONVB1/B2 ME
FRANCAIS PRO
SENIOR B1/B2

DELF B2
CONVB2 MA

DICTEE B2

LITT. B2/C1

TRESOIR

DALF C1
CONVC1 JE
CONVC1 ME

LGCONV

TROSUP

TRESUP

Durata

Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Express
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Express
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale
Quadrimestrale

Quadrimestrale

Moddlita

Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Presenza
Virtuale
Virtuale
Presenza
Presenza
Presenza
Presenza

Virtuale

FRANCALS

MILANO

Tot. ore

21
21
28
28
6+ 10
28
21
21
21
10 + 10
28
21
21
21
21

Tariffa

315,00 €
315,00 €
420,00 €
336,00 €
140,00 €
420,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €
180,00 €
420,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €
315,00 €



Corsi per adolescenti

FRANCAIS

MILANO

LIVELLO GIORNO ORARI TEMA  CODICE CORSO SESSIONE MODALITA ORE TARIFFA
Al lun 16:00 - 18:00 FR. GEN. ADOS Al AlCERS Presenza 60 720€
A2.1 mer 16:00 - 18:00 JAaSIs): ADOS A2.1 ATILELS Presenza 60 720€
A2.2 N jeu 16:00 - 18:00 R G ADOS A2.2 Antale e 60 720€
B1.1 mar 16:00-18:00 - GEN. ADOS B1.1 AEE Presenza 60 720€
B1.2 mar 16:00 - 18:00 FR. GEN. ADOS B1.2 ATLENE Presenza 60 720€
B2.1 mar 16:00 - 18:00 FR. GEN. ADOS B2.1 ATLELE Presenza 60 720€

A2 jeu 16:00 - 17:00 FR. SPE. PREPADOA2 Express Virtuale 10 120,00 €

B1 jeu 17:00 - 18:30 FR. SPE. PREPADOB1 Express Virtuale 15 180,00 €



